令和５年 10 月 吉日

第 26 回県中学生新人大会

出場団体 各位

沖縄県空手道連盟

県中体連空手道専門部

部長 平良 司

今後の中学生大会の運営について（お知らせ）

昨今の経済・社会情勢を考慮し、今後の大会運営を無理なく継続していくため、下記

内容についてご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 大会関係書類（要項・申込書など）の郵送を廃止する。

２ 申込書の受付はメールのみとする。

３ 個人戦の大会参加料を 3000 円とする。※令和６年度から適用

４ 大会冊子、団体組手オーダー表は県空連ホームページから各自でダウンロードして

準備する。

【問い合せ】

県中体連空手道専門部

部長 平良 司

 okf_jimuji@yahoo.co.jp